ПРОЕКТ

Срок проведения независимой правовой экспертизы 3 дня

ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ

ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации Южского муниципального района от 13.10.2015 г. № 124
В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Финансового отдела администрации Южского муниципального района от 13.10.2015 № 124 "Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Южского муниципального района" следующие изменения:

в приложении 4:

- после строки «01 1 02 25750 Капитальный ремонт здания МБДОУ Талицкий детский сад по адресу: 155644, Ивановская область, Южский район, с. Талицы, ул. Ленина д. 5» дополнить строками следующего содержания:

- «01 1 02 25770 Капитальный ремонт здания МБДОУ детского сада "Тополек" г. Южи по адресу: 155630, Ивановская обл., г. Южа, ул. Советская, д. 1»;

- «01 1 02 25800 Осуществление строительного контроля по объекту "Капитальный ремонт здания МБДОУ детского сада "Тополек" г. Южи по адресу: 155630, Ивановская обл., г. Южа, ул. Советская, д. 1"»;

- «01 1 02 25810 Проведение экспертизы ПСД "Капитальный ремонт здания МБДОУ детского сада "Тополек" г. Южи по адресу: 155630, Ивановская обл., г. Южа, ул. Советская, д. 1"»;

- после строки «01 2 01 80150 Финансовое обеспечение государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования в муниципальных общеобразовательных организациях, обеспечение дополнительного образования в муниципальных общеобразовательных организациях, включая расходы на оплату труда, приобретение учебников и учебных пособий, средств обучения, игр, игрушек (за исключением расходов на содержание зданий и оплату коммунальных услуг)» дополнить строкой следующего содержания:
- «01 2 01 L3031 Ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство педагогическим работникам государственных и муниципальных образовательных организаций, реализующих образовательные программы начального общего образования, образовательные программы основного общего образования, образовательные программы среднего общего образования (Ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство педагогическим работникам муниципальных образовательных организаций, реализующих образовательные программы начального общего образования, образовательные программы основного общего образования, образовательные программы среднего общего образования)»;

- после строки «01 2 Е2 50970 Создание в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых городах, условий для занятий физической культурой и спортом» дополнить строкой следующего содержания:

- «01 2 E2 50981 Обновление материально-технической базы для организации учебно-исследовательской, научно-практической, творческой деятельности, занятий физической культурой и спортом в образовательных организациях (Cоздание в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых городах, условий для занятия физической культурой и спортом)»;

- после строки «02 1 03 25420 Проверка объема и качества выполненных работ в рамках ремонта автомобильной дороги на территории Южского муниципального района, с. Талицы, ул. Ленина» дополнить строкой следующего содержания:

- «02 1 03 25790 Осуществление строительного контроля по ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения»;
- после строки «03 1 01 23340 Организация комплектования фондов библиотеки и подписки на периодические издания» дополнить строками следующего содержания:

- «03 1 01 25830 Оплата работы по ремонту лестничных пролетов, косметический ремонт, замена чердачного люка, перил в МКУК "Южская МЦБ"»;

- «03 1 01 25840 Приобретение материалов для ремонта лестницы и чердака МКУК "Южская МЦБ"»;

- «03 1 01 25850 Продление льготной подписки программы "Культура"»;

- «03 1 01 25890 Замена двух дверей в МКУК "Южская МЦБ"»;

- «03 1 01 25920 Ремонт помещения книгообмена МКУК "Южская МЦБ"»;

- «03 1 01 25930 Приобретение материалов для проведения ремонта помещения книгообмена МКУК "Южская МЦБ"»;

- «03 1 01 25950 Приобретение смартфона для работы по программе "Пушкинская карта"»;

- «03 1 01 25970 Оплата работы по ремонту крыши Холуйского библиотечного отдела в связи с дефектами крыши, приводящими к протечкам»;

- «03 1 01 25980 Приобретение строительных материалов для проведения ремонта крыши Холуйского библиотечного отдела»;

- после строки «03 5 01 20230 Создание модельных библиотек» дополнить строками следующего содержания:

- «03 5 01 25820 Экспертиза сметной стоимости сметы на косметический ремонт МКУК "Южская МЦБ"»;

- «03 5 01 25860 Транспортные расходы по доставке мебели»;

- «03 5 01 25870 Пусконаладочные работы (настройка компьютеров)»;

- «03 5 01 25880 Монтажные работы (сборка мебели)»;

- «03 5 01 25900 Подъемник для инвалидов»;

- «03 5 01 25910 Интерактивный киоск»;

- «03 5 01 25940 Баннер "Библиотека нового поколения" на центральное крыльцо МКУК "Южская МЦБ"»;

- «03 5 01 25990 Услуги по организации проведения торгов»;

- «03 5 01 26000 Скорректирована сумма по смете на ремонт помещений по проекту "Новая библиотека"»;
- «03 5 A1 00000 Основное мероприятие "Муниципальный проект "Культурная среда""»;

- «03 5 A1 54540 Создание модельных муниципальных библиотек»;

- после строки «31 9 00 25630 Средства на организацию приобретения новогодних подарков детям мобилизованных граждан» дополнить строкой следующего содержания:

- «31 9 00 25780 Оплата штрафа по постановлению по делу об административном правонарушении должностного лица Управления ФССП по Ивановской области ОСП по Южскому, Палехскому и Пестяковскому районам от 29.12.2022 года (исполнительное производство № 12298/16/37023-ИП от 20.02.2009г. по АД № 1351/22/37023-АП от 23.12.2022г.)».

2. Главному специалисту по программному обеспечению                  В.В.Жаринову довести настоящий приказ до администратора официального сайта Южского муниципального района Ивановской области www.yuzha.ru.
Заместитель Главы администрации,

начальник Финансового отдела

администрации Южского
муниципального района                                                        Э.А. Ванягина
от                               2023г.

 №